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Форма изучения и подготовки отчета по тематической проверке «Соблюдение трудового законодательства по вопросам предоставления гарантий и компенсаций работникам, занятым на работах 
с вредными условиями труда».

В рамках тематической проверки проводится экспертиза:
- материалов специальной оценки условий труда (сводной таблицы результатов СОУТ, карт рабочих мест работников, занятых на работах  во вредных условиях труда, приказа о завершении СОУТ);
- коллективного договора (разделы: «Оплата труда и нормирование труда», «Рабочее время и время отдыха», «Охрана труда и здоровья»);
- трудовых договоров работников, занятых на работах во вредных условиях труда;
- расчетных листков работников, занятых на работах во вредных условиях труда.
Всего работников в организации – 41
Количество работников, занятых на работах  во вредных условиях труда – 3
По результатам специальной оценки условий труда установлен:
класс условий труда

	Класс условий труда
	Количество человек

	3.1
	3

	3.2
	0

	3.3
	0

	3.4
	0



Рекомендованы льготы и компенсации по результатам СОУТ:

	Название льготы, компенсации
	Количество человек
	Фактически получают

	Повышенная оплата труда
	3
	3

	Дополнительный отпуск
	0
	0

	Сокращенная рабочая неделя
	0
	0

	Выдача молока или других равноценных продуктов
	0
	0




Закреплено право на льготы и компенсации работников, занятых на работах во вредных условиях труда в коллективном договоре (подчеркните нужный ответ)?
Да 
Нет 

 Присутствует ли в трудовых договорах информация об условиях труда работника и полагающихся ему льготах и компенсациях за работу во вредных условиях труда (подчеркните нужный ответ)?
Да
Нет



